GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS
Companhia Imobiliária do Estado do Tocantins – TerraPalmas / Terratins

AVISO DE RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO ORIGINAL

EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018

O Governo do Estado do Tocantins, por meio da Companhia

Imobiliária do Estado do Tocantins – TerraPalmas / Terratins, torna público o

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO ORIGINAL, conforme Item 12.4 do EDITAL

DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2018 - Processo Administrativo SGD nº

2018/99911/000002, para o programa Minha Casa, Minha Vida com recursos do Fundo

de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS, a serem construídos na quadra ARSO 131,

LOTE HM 01, HM 02, HM 05 e HM 06, no Plano Diretor Urbanístico de Palmas,

apresentando os seguintes resultados:

a) - Empresa RODES ENGENHARIA E TRANSPORTES – EIRELI - CNPJ Nº

07.454.750/0001-82, pontuando 41,7 (quarenta e um virgula sete) pontos.

Após a divulgação da Classificação Original na imprensa oficial (DOU e

DOE), o processo administrativo será submetido à apreciação do Diretor Presidente da

Companhia Imobiliária do Estado do Tocantins – TerraPalmas / Terratins, para fins de

Homologação do Resultado Final e formalização do Termo de Seleção.

Palmas - TO, 22 de agosto de 2018.

José Rodrigues de Carvalho Filho

Presidente da Comissão Especial de Chamada Pública